信里地区各区についてのアンケートのお願い
平素は信里地域委員会の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。信里では現在増加する空き家の対策事業を進めています。販売中の物件の見学者や問い合わせの際に地区の情報をお知らせするための資料を作成するにあたり、お忙しいところ恐縮ですが各区の情報についてご記入いただき、８月の総務部会または地域委員会事務局ポストへご投函ください。
（書式は信里地域員会WEBサイトにもあります。Eメールでのご提出も可能です。nobusatonet@gmail.com）

[お問い合わせ]
信里地域委員会事務局
０２６−２７４−５２０６
nobusatonet@gmail.com
令和5年７月吉日
信里地区
各区長様
信里地域委員会　委員長
山下　博巳

　　　　　　　区

Q１．主な地域行事（お祭りや新年会などイベント全般）はどの位ありますか。（災害やコロナ等の中止を除いた平常時のもの）
	日程（時期）
	内容
	備考

Q２．草刈りや道路清掃、雪かき等の作業はどの位ありますか。
	日程（時期）
	内容
	備考（対象者等）

Q３．常会などの全世帯が集まる会議はどの位ありますか。
	日程（頻度）
	内容
	備考

Q４．年間の区費（徴収するもの全て）は１世帯いくらですか。
１世帯あたり総額　　　　　　　　　円
Q５．未就学児（小学生未満）の子どもの人数は何人ですか
　　　　　人
Q６．空き家の持ち主から区費を徴収していますか。
・している
（減免している場合の金額　　　　　　　　　　　　　　　　）
・していない
Q７．持ち主の管理が不十分な空き家や農地、山林等の管理（草刈り、支障木の伐採等）を区としてどう対応していますか。

ご協力ありがとうございました。
集計結果については取りまとめて区長の皆様へ報告します。